[bookmark: _GoBack]          Самарская область
муниципальный район Кинельский

Администрация
сельского поселения
Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «15» мая 2025 г.
	№ 30

            с. Алакаевка

О принятии имущества в казну сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области

В целях обеспечения эффективного управления объектами муниципальной собственности, порядка их учёта в соответствии с требованиями действующего законодательства, на основании ст.51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса РФ, Администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в казну сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский имущество, указанное в приложении №1 к настоящему постановлению.
2. Имущество, указанное в приложении №1 настоящего постановления, включить в состав казны сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области.
3. Внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр имущества сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».

Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                    И.В. Ионова
Приложение №1
                                                          к постановлению №
от «  »    г.

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, подлежащих принятию в муниципальную собственность,  постановке на баланс и включению в муниципальную казну Администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области

№ п/п

Наименование объекта недвижимости

Адрес объекта недвижимости

Количество, ед.
	Площадь (кв.м)
	Кадастровая
стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб

	1

	3
	4
	5
	6
	7

	1
	квартира
	с. Алакаевка ул. Юбилейная, д.37кв 9
	1
	52,1
	1 248 084,16 руб.

	735 131,00

	2
	квартира
	с. Алакаевка ул. Юбилейная, д.37 кв 10
	1
	36,5
	912 076,24 руб.
	515 015,00

	3
	квартира
	с. Алакаевка ул. Юбилейная, д.37 кв 11
	1
	51,9
	1 243 980,2 руб.
	732 309,00

	4
	квартира
	с. Алакаевка ул. Юбилейная, д.37 кв 12
	1
	46,9
	1 139 662,03 руб.
	661 759,00

	5
	квартира
	 с. Алакаевка, ул. Ленинская, 29а-2
	1
	58,5
	2 204 066,77 руб.
	275 790,06